**پنجشنبه 22 شهریور 1397 - 3 محرم 1440 - 13 سپتامبر 2018**

شهادت فقیه امامی آیت الله "حاج میرزا ابراهیم خویی" (1286 ش)

شهادت فقیه امامی آیت الله "حاج میرزا ابراهیم خویی" (1286 ش)

آیت الله حاج میرزا ابراهیم بن حسین خویی معروف به علامه خویی در حدود سال 1210 ش (1247 ق) در شهر خوی به دنیا آمد.